

令和 6 年 11 月 29 日

## 発 注 書

発注番号: 1467-639974

(株) 新生工具店 御中

所属名 東部総合職業技術校

次により、貴社に発注します。見積書の提出をもって約定して頂いた契約条件を遵守し、期限までに履行してください。

なお、請求書は、書面に「責任者及び担当者」の氏名、連絡先を明記することにより押印が不要です。電子メールの添付ファイルのほか、書面の持参、郵送でも受け付けます。

必要に応じて、電話により書面についての確認を行うことがあります。

契約条件の詳細は神奈川県ホームページ (<https://www.pref.kanagawa.jp/docs/jk8/cnt/f100447/>) を参照してください。  
(ホームページを参照できない場合は、上記所属へお問い合わせください。)

依頼書番号: 601012

番号	修理名	メーカー名	修理内容	単価	単位	数	金額
1	テープクリーナー	ロックペイント	品番:062-0036 6K 内容量:420ml	600	本	2	1,200円
2	PTFE球	フロンケミカル	品番:NR0308-003 外形:φ9.53 1箱(10個)	3,000	箱	1	3,000円
3	カナ枠プラレンズルーベ(小玉付き)	クリアー光学	品番:RR-100 レンズ径(φmm):100 寸法(mm):239×103×14	3,000	個	2	6,000円
4	スーパーマルパスDX32	ENEOS	品番:32 1缶(20L)	14,000	缶	1	14,000円
5	スーパーマルパスDX10	ENEOS	品番:10 1缶(20L)	14,000	缶	2	28,000円
6	丸釘	ダイドーハント	品番:00056333 長さ(mm):45 胴径(φmm):2.45 頭径(mm):5.8 材質:スチール 1袋(400g)	300	袋	1	300円
7	バイン集成材	モノタロウ (ノーブランド扱い)	品番:P18302 厚さ(mm):18 長さ(mm):600 幅(mm):300 寸法(mm):18×300×600	1,600	枚	6	9,600円
8	SPF 2×3材	モノタロウ (ノーブランド扱い)	品番:SPF2036 長さ(mm):1820 サイズ:2×3 6F 寸法(縦×横):38×63	1,600	本	3	4,800円
9	スタッドボルト	モノタロウ	品番:SB12075 ねじ径A:M12 ピッチ:1.75 全長(mm):75 ねじ寸法L1(mm):45 ねじ寸法L2(mm):14.5	300	本	8	2,400円
10	Tスロットナット	モノタロウ	品番:TSN-1214 ねじ径A:M12 ピッチ:1.75 適合T溝幅(mm):14	400	個	8	3,200円
11	フランジナット	モノタロウ	品番:FN-M12 ねじ径A:M12 ピッチ:1.75	300	個	8	2,400円
12	筒型防水LEDライト	日機	3mケーブル付 NLM10SG-AC-SN2	17,000	個	16	272,000円